[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 мая 2017                                                                                                                                  № 247
О признании утратившим силу

решения  Совета  депутатов

городского округа Навашинский

от 25.02.2016 №100
В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 №277-ФЗ                           «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц      и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федеральный закон                         «О  стратегическом  планировании  в  Российской  Федерации»

Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Навашинский от 25.02.2016 №100 «Об утверждении Положения о порядке проведения муниципального контроля на территории городского округа Навашинский Нижегородской области, при проведении которого не требуется взаимодействие органа, уполномоченного на осуществление муниципального контроля, и юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан и             на указанных лиц не возлагаются обязанности по предоставлению информации           и исполнению требований органа муниципального контроля».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Приокская правда».

Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                             В.Д.Малышев